
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała nr XXV/143/05
Rady Gminy Nowinka
30 listopada 2005 r.

w sprawie stawek podatku od środków transportowych
 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717 Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr
116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych
(Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 i Nr 200, poz. 1683. z 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 110  poz. 1039, Nr 188 poz.1840, Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966,
Dz.U. z 2004 r. Nr 92, poz.880, Nr96, poz.959, Nr123, poz.1291 z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 164, poz. 1365, Nr 167 poz. 1399, Nr 169 poz. 1419) 
uchwala się co następuje:
Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie gminy Nowinka.

·         od samochodu ciężarowego, o którym mowa w art. 8 pkt.1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych o dopuszczalnej masie całkowitej;
Wyszczególnienie Stawka podatku (w złotych)
równej 3,5 tony 338
powyżej 3,5 tony do 5,5 włącznie 567
powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 727
powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 1.135

 
·         od samochodów ciężarowych o których mowa w art. 8 pkt.2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych z zawieszeniem pneumatycznym lub

zawieszeniem uznanym za równoważne i innym systemem zawieszenia osi jezdnych;
Liczba osi i dopuszczalna
masa całkowita (w tonach)

 
Stawka podatku w (złotych)

Nie mniej
niż:

Mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym na
równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Dwie osie

1 13 495 1.285

13 14 533 1.499

14 15 571 1.600

15  612 1.707

Trzy osie

12 17 501 1035

17 19 630 1.475

19 21 644 1.658

21 23 727 1.840

23 25 1.118 2.010

25  1.118 2.186

Cztery osie i więcej

12 25 1.693 1.695

25 27 1.693 1.703

27 29 1.693 2.505

29 31 1.824 2.505

31  1.824 2.505

 
·         od ciągników siodłowych i balstowych, o których mowa w art.8 pkt.3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych przystosowanych do

używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów;
                               Wyszczególnienie Stawka podatku (w złotych)
od 3,5 tony  i  do 5,5  ton włącznie 818
powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.052
powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.401

 

uch143



 
 

·         od ciągników  siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt. 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych przystosowanych do
używania  łącznie z naczepą lub przyczepą z zawieszeniem   pneumatycznym lub zawieszeniem uznawanym   za równoważne i innym
systemem zawieszenia osi jezdnych;

 
Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów
ciągnik siodłowy+naczepa,
ciągnik balastowy+przyczepa(w
tonach)

 
Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej
niż

Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub
uznanym za równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Dwie osie

12 18 583 877

18 25 1.428 1.936

25 31 1.475 1.936

31  1.558 1.936

Trzy osie i więcej

12 40 1.506 1.936

40  1.900 2.505

 
·         od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt. 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym

posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzona
przez podatnika podatku rolnego) – 353 zł.  

 
·         od przyczep i naczep, o których mowa w art. 8 pkt. 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, z zawieszeniem   pneumatycznym lub

zawieszeniem uznawanym  za równoważne i innym systemem zawieszenia osi jezdnych   z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego);

 
Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zaepołu pojazdów
naczepa/przyczepa + pojazd
silnikowy  (w tonach)

 
Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej
niż:

Mniej niż

Oś jezdna (osie jezdne) z
zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym na
równoważne

Inne systemy zawieszenia osi
jezdnych

Jedna oś

12 18 212 259

18 25 350 583

25  363 625

Dwie osie

12 28 282 350

28 33 677 937

33 36 937 1.425

36 38 1.155 1.531

38  1.267 1.874

Trzy osie i więcej

12 36 746 1.040

36 38 746 1.040

38  1.103 1.412

 
od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia:

Wyszczególnienie Stawka podatku (w złotych)
mniej niż 30 miejsc 882
równej lub wyższej niż 30 miejsc 1.575

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy



Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
Traci moc Uchwała Nr XVII/108/04 Rady Gminy Nowinka z dnia 13 grudnia 2004r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych (Dz.Urz.
Woj. Podlaskiego z 2004r. Nr 211, poz. 3066.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.
 
Przewodniczący Rady Gminy
Jerzy Kłoczko
 
 

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2006-04-26
Data modyfikacji: 2006-04-26

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2006-04-26

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uch143

